
UCHWAŁA Nr  VIII/107/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie 

nieruchomości gminnych 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz.518, poz.659, poz.805, poz.822, poz.906, 

poz.1200)  

uchwala się, co następuje:  

 

 

 §1. W uchwale Nr LII/545/14 Rady Gminy Mielno z dnia 10 kwietnia 2014 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości gminnych wprowadza  

się następujące zmiany:  

 

1. §1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie 

nieruchomości położonych w Mielnie, stanowiących własność Gminy Mielno, oznaczonych 

ewidencyjnie  

jako działki nr 216/15 i 216/16 oraz część działek nr 216/12 i 216/6 o łącznej powierzchni  

około 0,1748 ha zgodnie z załącznikiem graficznym”.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

          

 


